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ALASCCA-vänner! 
 

ALASCCA stannar på 627 randomiserade patienter efter att den sista tillfrågade patienten nu 
randomiserats den 19 juli av teamet på Danderyds sjukhus. Skövde var det sjukhus som hade den 
första patienten som fullföljt visit 15 (tre år) i studien. Hittills har vi totalt 127 patienter som har 
passerat tre år med läkemedel, nu fortsätter vi jobba för att de som är med verkligen slutför sitt 
deltagande.  
 
Vi bifogar med anledning av detta ett informationsbrev som skall skickas ut till de patienter som 
är pågående i läkemedelsdelen av studien. Brevet är signerat av mig som huvudprövare och bör 
också signeras av ansvarig lokal prövare hos er.  Var väldigt noga med att kontrollera status på 
patienten i journalen innan utskick eftersom patienten kan ligga mellan två besök och status 
kan vara förändrat.  Informationsbrevet skall bara skickas ut till patienter som är utan recidiv och 
fortfarande står på läkemedel.  Återkom gärna om något är oklart. 
 
En liten påminnelse om att patienter med lättare magbekymmer kan behöva sättas in på 
Omeprazol, detta för att inte behöva avsluta studien i förtid.  
 
Vi kommer att ha ett läkemedelsbyte i december 2021/januari 2022. Sabine återkommer med 
detaljerad information till respektive site när det blir aktuellt.  
 
Var i studiens tidsschema befinner sig patienterna? 
Nedan finner ni en ögonblicksbild över progressionen inom studien med avseende på antal 
patienter i relation till respektive visit.  127 patienter har i dagsläget fullföljt visit 15 (dvs passerat 
tre år med läkemedel).  
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CITCCA teknisk pilot med ctDNA provtagning 
Status idag för CITCCA är: 
Totalt screenade – 144 patienter 
Pågående - 107 patienter 
Håll takten uppe! 
 
Har ni några frågor så finns vi som vanligt på plats för att hjälpa er. 
Sabine  
E-post: sabine.sullow.barin@ki.se , tfn +46-73-7121354 
Madelene  
E-post: madelene.ahlberg@sll.se, tfn -46-70-7657980 
 
Tack för ert fantastiska arbete, tillsammans fortsätter vi vår resa för att slutföra det viktiga arbete 
som vi påbörjat! 
 
 
 
 
Anna Martling, professor 
Forskningsansvarig ALASCCA 
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